
Kulig w Beskidzie Śląskim 
DOLINĄ OLZY na trasie; Istebna Zaolzie – Filipionka. 

Zwiedzanie centrum miasta Wisły.  
 

2 marzec 2024 (sobota)  – spotkanie uczestników wycieczki o godz. 8:00 w 
Mysłowicach przy Hali Sportowej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, 
Bielsko – Biała, Wisła, Przełęcz Kubalonka, Istebna.  
 
Około 10:45 przyjazd do Istebnej Zaolzia. Z miejsca dawnego schroniska 
Zaolzianka przejazd kuligiem – sanie 10 osobowe – Doliną Olzy w kierunku jej 
źródeł do przysiółka Filipionka. Tu w góralskiej kolibie ognisko z pieczeniem 
kiełbasek. Czas przejazdu kuligiem do koliby – ok. 40 minut 
 
W połowie trasy zorganizowana będzie w prawdziwej pasterskiej kolibie góralska biesiada. W kolibie 
przy góralskiej watrze pieczenie kiełbasek, napić się będzie można gorącej herbatki. Dodatkowo będzie 
swojski chleb ze smalcem i ogórek. 
 
Powrót kuligiem do Istebnej Zaolzia (30 min). W drodze powrotnej spacer ze 
zwiedzaniem centrum Wisły (z przewodnikiem beskidzkim) lub wolny czas do 
dyspozycji uczestników. 
  
Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 18:00. 
 
CENA;  110 zł                                 członkowie SKKT  - 100 zł 
 
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem,  opieka przewodnika beskidzkiego na całej 
trasie wycieczki, opłata za kulig. Ognisko w góralskiej kolibie z pieczeniem 
kiełbasek, herbatką, swojskim chlebem, smalcem i ogórkiem. 
 
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  pozostałe  wyżywienie.  

 
Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl    
Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700.  
Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508063653.     E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl   
 
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z 
orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA 
wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki ulgowej za 39 zł, 
wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Dla każdej wycieczki podany 
zostanie szczegółowy program na stronie www.myslowice.pttk.pl i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice lub na 
fanpage FB -  PTTK O/Myslowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania wycieczki  do 7 dni przed jej 
rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników. 
 


